
 1 
 

UCHWAŁA NR 2933/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu ocenionego w ramach 

Działania 01.02 „Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw i konsorcjów przedsiębiorstw 

z organizacjami badawczymi, w tym w zakresie infrastruktury B+R” Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór Nr FEWP.01.02-IZ.00-002/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ust. 1, art. 63 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1733) oraz na podstawie uchwały 

Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 wraz z uchwałami zmieniającymi, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W związku z zakończeniem etapu procedury odwoławczej od oceny merytorycznej, aktualizuje się 

listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.01.02-IZ.00-002/24 dla Działania 

01.02 „Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw i konsorcjów przedsiębiorstw z organizacjami 

badawczymi, w tym w zakresie infrastruktury B+R” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.01.02-

IZ.00-002/24, określając alokację na poziomie 67 702 090,54 zł. W wyniku powyższego jeden 

z projektów otrzymuje dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w maksymalnej wysokości 909 072,49 zł (dziewięćset dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 

i czterdzieści dziewięć groszy). 

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.01.02-IZ.00-

002/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2551/2025 oraz niniejszą 

uchwałą. 



 2 
 

§ 4.  

 Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl   oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2933/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu ocenionego w ramach 

Działania 01.02 „Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw i konsorcjów przedsiębiorstw 

z organizacjami badawczymi, w tym w zakresie infrastruktury B+R” Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór Nr FEWP.01.02-IZ.00-002/24) 

Zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Wnioskodawcy, w przypadku 

negatywnej oceny projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia 

złożonego przez niego wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. W myśl 

art. 69 ust. 2, w przypadku uwzględnienia protestu właściwa instytucja może wybrać projekt 

do dofinansowania i dokonać aktualizacji informacji, o której mowa w art. 57 ust. 1. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.01.02-IZ.00-002/24, projekt 

uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, a także otrzymał 

co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 13 punktów, a kwota 

alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałą Nr 2551/2025 z 10 października 2025 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 31. projektom, na łączną maksymalną kwotę dofinansowania 

66 793 018,05 zł. 

Obecnie zakończony został etap procedury odwoławczej od oceny merytorycznej. W jej wyniku 

projekt Nr FEWP.01.02-IZ.00-0056/24 spełnił kryteria dopuszczające, co umożliwia zmianę jego 

statusu i wybór do dofinansowania na maksymalną wartość wynoszącą 909 072,49 zł. Kolejne dwa 

projekty w wyniku procedury odwoławczej uzyskały wyższą liczbę punktów, lecz nadal nie spełniają 

kryteriów dopuszczających, w związku z czym nie zmienił się ich status, lecz wyłącznie pozycja 

na liście. 

Z uwagi na powyższe zmiany aktualizuje się i zatwierdza listę projektów ocenionych w naborze 

stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Łączna wysokość dofinansowania przyznana 

na podstawie uchwały Nr 2551/2025 oraz niniejszej uchwały wynosi maksymalnie 67 702 090,54 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Data zatwierdzenia

1 FEWP.01.02-IZ.00-0003/24 ANDRZEJ SZYMAŃSKI "LARS"

Opracowanie innowacyjnego sterownika do 

zarządzania energią i wdrożenie go do grupy 

urządzeń do sterowania elementami 

inteligentnych budynków

1 462 294,53 zł 810 960,95 zł 20
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

2 FEWP.01.02-IZ.00-0045/24
Pikralida spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzmocnienie innowacyjności przedsiębiorstwa 

poprzez stworzenie laboratorium rozwoju 

nowoczesnych leków oftalmologicznych.

4 905 146,20 zł 3 146 172,59 zł 19,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

3 FEWP.01.02-IZ.00-0012/24

BAMA COMPLEX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R dotyczące opracowania linii do obróbki 

detali małoseryjnych wraz z działaniami 

uzupełniającymi w Środzie Wielkopolskiej

1 979 039,18 zł 1 078 781,04 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

4 FEWP.01.02-IZ.00-0039/24 Instalcompact sp. z o.o.

Prace badawcze, przemysłowe i eksperymentalno-

rozwojowe dotyczące uzdatniania wody i 

podnoszenia ciśnienia w instalacjach i sieciach 

wodociągowych przeciwpożarowych oraz 

wdrożenie nowych produktów

4 910 301,80 zł 3 005 119,82 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

5 FEWP.01.02-IZ.00-0048/24

BEST.NET SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Realizacja prac badawczo-rozwojowych w celu 

przełamania barier wzrostu wskaźnika konwersji 

w systemach e-commerce w oparciu o 

wykorzystanie AI i ML.

2 482 907,52 zł 1 598 678,96 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

6 FEWP.01.02-IZ.00-0052/24 ROOVEE SPÓŁKA AKCYJNA

Opracowanie innowacyjnego systemu 

identyfikacji rowerów miejskich i innych pojazdów 

lekkich z wykorzystaniem technologii Beacon i 

Bluetooth Low Energy (BLE)

702 499,00 zł 437 681,14 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

7 FEWP.01.02-IZ.00-0073/24

TELEMATICS TECHNOLOGIES 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie i zbudowanie modułu GreenFleet 

Insights systemu NaviExpert Telematics do 

wspierania flot w zakresie raportowania i redukcji 

zużycia paliwa/energii.

2 988 933,69 zł 1 689 502,52 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

8 FEWP.01.02-IZ.00-0007/24

ITA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Innowacyjne stanowisko do ultra precyzyjnej 

kalibracji siły i momentu siły
1 174 612,16 zł 697 001,00 zł 18

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

9 FEWP.01.02-IZ.00-0011/24

SCIENCE-BRIDGE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zastosowanie technologii druku 3D w produkcji 

innowacyjnych spersonalizowanych kosmetyków 

do twarzy

1 654 636,04 zł 1 024 635,77 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

10 FEWP.01.02-IZ.00-0013/24 MPL VERBUM SPÓŁKA AKCYJNA

Przeprowadzenie badań w celu opracowania 

nowego sposobu automatycznej rejestracji 

transakcji przez uczestników programów 

lojalnościowych i promocji wykorzystującego 

własny model AI do analizy i interpretacji treści 

przesyłanych dowodów zakupu

1 261 038,15 zł 756 622,89 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

11 FEWP.01.02-IZ.00-0029/24
BGW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Produkcja biomasy SCP o wysokiej zawartości 

białka używając materiałów z recyklingu poprzez 

innowacyjne zastosowanie MCF

4 719 335,25 zł 2 569 048,02 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

12 FEWP.01.02-IZ.00-0004/24 STER Instytut Maciej Szymański

Multi-funkcjonalne urządzenie poprawiające 

bezpieczeństwo osób niepełnosprawnych w 

transporcie publicznym

1 467 050,85 zł 822 053,88 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

13 FEWP.01.02-IZ.00-0026/24 Utal Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac B+R mających na celu 

opracowanie wysokowydajnej drukarki cyfrowej, 

oraz realizacja modułów fakultatywnych: 

infrastruktury B+R, cyfryzacji, kompetencji, 

internacjonalizacji oraz wdrożenia wyników B+R

3 640 329,75 zł 1 795 604,32 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

14 FEWP.01.02-IZ.00-0028/24

CX-80 POLSKA AGATA NADERA, 

DARIUSZ NADERA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Opracowanie innowacyjnej serii klejów do szyb w 

przemyśle motoryzacyjnym, kolejowym i 

fotowoltaicznym.

4 272 227,03 zł 2 341 951,01 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

15 FEWP.01.02-IZ.00-0065/24

INTERLAN ANDRZEJ 

KUŁAKOWSKI I SPÓŁKA - 

SPÓŁKA JAWNA

Badania nad UIAI - nowym typem interfejsu 

użytkownika do aplikacji webowej iSpeed w 

oparciu o narzędzia AI

5 618 876,99 zł 3 138 354,42 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

16 FEWP.01.02-IZ.00-0067/24

"LEVEN GROUP" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego okapu z funkcją 

mgły wodnej, zintegrowanego z modułem 

oczyszczania wody, realizującego działania w 

obiegu zamkniętym

1 578 168,74 zł 937 276,66 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

17 FEWP.01.02-IZ.00-0053/24

MR RECEIPT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

System grywalizacji zmieniający zachowania 

konsumenckie na prozdrowotne i proekologiczne 

na podstawie analizy danych z paragonów.

4 298 991,11 zł 2 413 169,72 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

18 FEWP.01.02-IZ.00-0054/24

GARDENS-SOFTWARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie autorskiego rozwiązania Intelligent 

Data Analyzer, z zastosowaniem sztucznej 

inteligencji (AI), do predykcji i inteligentnej analizy 

danych operacyjnych w systemach ERP, 

sterowanego za pomocą mowy naturalnej.

2 283 600,93 zł 1 422 889,29 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

19 FEWP.01.02-IZ.00-0069/24

IT CNTR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego systemu 

eksperckiego opartego o sztuczną inteligencję, 

którego głównym przeznaczeniem będzie 

wsparcie planowania i rozwoju kariery zawodowej 

w branży IT (Poznań).

4 865 120,00 zł 2 669 852,00 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

20 FEWP.01.02-IZ.00-0009/24

ENFORCE MEDICAL 

TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac rozwojowych i 

walidacyjnych nad wielowariantową protezą 

kolana: innowacyjne rozwiązania dla poprawy 

funkcjonalności i bezpieczeństwa

2 675 747,01 zł 1 559 770,20 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2025 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2933/2025

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.01.02-IZ.00-002/24  dla Działania 01.02 „Wsparcie działalności B+R

przedsiębiorstw i konsorcjów przedsiębiorstw z organizacjami badawczymi, w tym w zakresie infrastruktury B+R” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna



21 FEWP.01.02-IZ.00-0015/24

Solaris Bus & Coach spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

HydroFleet 12M – opracowanie innowacyjnej 

rodziny miejskich autobusów wodorowych o 

długości 12 metrów

9 405 364,43 zł 4 439 879,82 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

22 FEWP.01.02-IZ.00-0030/24

"KIEL POLSKA" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie nowego, innowacyjnego siedzenia 

pasażerskiego dla segmentu transportu 

zbiorowego wraz z ekologiczną technologią jego 

produkcji

4 990 819,92 zł 2 275 549,40 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

23 FEWP.01.02-IZ.00-0055/24

Alfavox Software Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Opracowanie i wdrożenie przez Alfavox Software 

innowacji produktowej – platformy low-code/no-

code z interfejsem głosowym, pn. „Intuicyjny 

HoReCa Asystent AI”, do tworzenia narzędzi 

zarządzania dla firm z branży HoReCa.

4 453 035,00 zł 2 606 841,00 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

24 FEWP.01.02-IZ.00-0056/24

"AP-GAZ" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój technologii wymienników ciepła dla 

palników wykorzystywanych w metalurgii i 

odlewnictwie

1 574 537,49 zł 909 072,49 zł 16

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

25 FEWP.01.02-IZ.00-0059/24

"TECHNIKA SPAWALNICZA" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zbadanie możliwości spajania złączy doczołowych 

ze stopów aluminium wykonanych metodą druku 

3D wraz z opracowaniem technologii

3 600 075,79 zł 1 979 315,21 zł 15,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

26 FEWP.01.02-IZ.00-0060/24

STAFFLY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie automatycznego systemu wsparcia 

rekrutacji w segmencie white-collar i grey-collar, 

opartego na sztucznej inteligencji.

3 665 909,11 zł 2 326 897,86 zł 15,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

27 FEWP.01.02-IZ.00-0061/24

 Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii Nowotworów im. 

Aliny Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna

Opracowanie w toku prac badawczo-rozwojowych 

systemu integracji i analizy danych medycznych.
5 632 368,10 zł 3 024 071,15 zł 15,5

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

28 FEWP.01.02-IZ.00-0074/24 CdeX Prosta Spółka Akcyjna

Opracowanie Inteligentnego Asystenta (IA) CDeX 

eskalującego efektywność procesów szkolenia i 

trenowania specjalistów w zakresie 

cyberbezpieczeństwa z wykorzystaniem metod i 

technik sztucznej inteligencji oraz zaawansowanej 

analizy danych

10 551 702,88 zł 6 851 878,98 zł 15
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

29 FEWP.01.02-IZ.00-0008/24

ARCON AROMATY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R nad opracowaniem aromatów 

spożywczych w mikrokapsułkach oraz metody ich 

wytwarzania przez Arcon Aromaty sp. z o.o.

4 060 995,65 zł 2 344 517,10 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

30 FEWP.01.02-IZ.00-0042/24

SNOWDOG SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie zaawansowanej technologii 

nawigacji wewnętrznej: automatyzacja i 

personalizacja tras z wykorzystaniem sztucznej 

inteligencji (AI)

2 866 524,65 zł 1 651 245,28 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

31 FEWP.01.02-IZ.00-0044/24
IDMK spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

RENTAL-ownia innowacyjne podejście do 

wynajmu sprzętu
6 188 053,96 zł 3 580 377,11 zł 14

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

32 FEWP.01.02-IZ.00-0049/24
EYVI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R w zakresie wytworzenia prototypu 

‘WelesEye’ - instalacji do pogłębionej analityki 

zachowań użytkowników na stoiskach targowych.

3 083 024,18 zł 1 797 318,94 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

33 FEWP.01.02-IZ.00-0041/24
Terlan Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Opracowanie technologii bezwykopowej 

renowacji rur kanalizacyjnych o średnicy powyżej 

DN 1500.

─ ─ ─ ─

34 FEWP.01.02-IZ.00-0037/24

ELMO COMPANY spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Prace B+R nad technologią automatycznego 

trenowania grafowych modeli ekstrakcji danych i 

multimodalnego kontrolowania generowania 

tekstu oraz wdrożenie ich wyników w postaci 

usługi elektronicznej

─ ─ ─

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

35 FEWP.01.02-IZ.00-0064/24

NTW WIND SYSTEMS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompleksowy system zwiększający produkcję

i autokonsumpcję produkowanej energii przy 

wykorzystaniu autorskich rozwiązań OZE

─ ─ ─

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

36 FEWP.01.02-IZ.00-0019/24 RCPonline Sp. z o.o. Inteligentny Menedżer ─ ─ ─ ─

37 FEWP.01.02-IZ.00-0025/24 Fair Packaging sp. z o.o. sp.k.

Opracowanie innowacyjnych podkładów pod 

panele podłogowe z dodatkiem recyklatów 

pokonsumpcyjnych wraz z technologią ich 

wytwarzania

─ ─ ─ ─

38 FEWP.01.02-IZ.00-0032/24

ALBA THYMENT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Hodowla komórek roślinnych dla pozyskiwania 

nowego surowca – badania B+R 

w Wielkopolsce

─ ─ ─ ─

39 FEWP.01.02-IZ.00-0040/24

EJMEDICAL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnej usługi rehabilitacji 

robotycznej z wykorzystaniem VR oraz treningu 

funkcji poznawczych.

─ ─ ─ ─

40 FEWP.01.02-IZ.00-0058/24
SOFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego urządzenia do 

treningu EMS zintegrowanego z pulsometrem 

opartego o dedykowane modele treningowe 

bazujące na pomiarze tętna

─ ─ ─ ─

41 FEWP.01.02-IZ.00-0062/24
Eco-Invest Krzysztof Mazij 

spółka komandytowa

Szklarnie Zeroemisyjne. Koncepcja i prototyp 

ściany i dachu szklarni.
─ ─ ─ ─

42 FEWP.01.02-IZ.00-0005/24 Lunae Sp. z o.o.

Budowa linii produkcyjnej układów sterujących w 

oparciu o niskoemisyjną infrastrukturę 

normobaryczną

─ ─ ─ ─

43 FEWP.01.02-IZ.00-0006/24 APPCOTT Sp. z o.o.

Stworzenie prototypu inteligentnego wózka AGV z 

systemem zarządzania flotą przez Appcott Sp. z 

o.o

─ ─ ─ ─

44 FEWP.01.02-IZ.00-0010/24
Unimetal Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Złotowie

FasTest – zautomatyzowany system do 

diagnostyki pojazdów samochodowych w 

konfiguracjach mobilnych i stacjonarnych

─ ─ ─ ─

45 FEWP.01.02-IZ.00-0014/24
GILC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego łóżka 

rehabilitacyjnego
─ ─ ─ ─

46 FEWP.01.02-IZ.00-0016/24 PlugBox Europe Sp. z o.o.

Budowa oraz wdrożenie systemu do zarządzania 

infrastrukturą ładowania samochodów 

elektrycznych

─ ─ ─ ─

47 FEWP.01.02-IZ.00-0017/24

CENTRUM SZKOLENIA 

ZAWODOWEGO ELKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zeroemisyjne Centrum Szkolenia Kierowców w 

Koszutach, woj. Wielkopolskie
─ ─ ─ ─

Projekty, które nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających i nie uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów – projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekty, które uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów, ale nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających – projekty ocenione negatywnie merytorycznie



48 FEWP.01.02-IZ.00-0018/24
BMM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Automatyczna, modułowa linia do montażu 

dwukompozytowych pierścieni do kształtek z 

tworzyw sztucznych, kontroli jakości, znakowania 

laserowego i pakowania w jednym ciągu 

technologicznym

─ ─ ─ ─

49 FEWP.01.02-IZ.00-0020/24
MAHLE Behr Ostrów 

Wielkopolski Sp. z o.o.

Opracowanie nowego procesu do kontroli finalnej 

wymienników ciepła poprzez zastosowanie 

innowacyjnej technologii skanowania 2d opartej 

na sztucznej inteligencji

─ ─ ─ ─

50 FEWP.01.02-IZ.00-0021/24

NEWS MONITOR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie zautomatyzowanego narzędzia do 

analizy sentymentu i oceny cech osób publicznych 

w mediach

─ ─ ─ ─

51 FEWP.01.02-IZ.00-0022/24 my3Daudio sp. z o.o.

InclusivityForge - Zaawansowane pluginy dla gier 

zwiększające dostępność dla osób niedowidzących 

lub niewidzących

─ ─ ─ ─

52 FEWP.01.02-IZ.00-0023/24 PHU Jakub Orwat
Palet360 – Zintegrowany System Gospodarki 

Obiegu Palet
─ ─ ─ ─

53 FEWP.01.02-IZ.00-0024/24 sche-24 prosta spółka akcyjna

Bezpieczny Dom – Poszerzenie świadomości 

mieszkańców o konieczności wykonywania 

przeglądów budynków jednorodzinnych wraz ze 

stworzeniem aplikacji ułatwiającej ten proces

─ ─ ─ ─

54 FEWP.01.02-IZ.00-0027/24

CEDC INTERNATIONAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

„Opracowanie metody wspomagającej 

zapewnienie ciągłości procesów produkcyjnych 

poprzez przeciwdziałanie ryzykom produkcyjnym 

opartej na sztucznej inteligencji”

─ ─ ─ ─

55 FEWP.01.02-IZ.00-0031/24
H. Cegielski - Fabryka Pojazdów 

Szynowych Sp. z o.o.

Demonstrator zeroemisyjnej, bimodalnej 

lokomotywy wodorowo-elektrycznej do pracy 

manewrowo-liniowej

─ ─ ─ ─

56 FEWP.01.02-IZ.00-0033/24

SALLY AI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac B+R celem opracowania 

demonstratora innowacyjnego systemu 

informatycznego do automatyzacji procesów 

pozyskiwania klientów oraz komunikacji z 

klientem - Sally

─ ─ ─ ─

57 FEWP.01.02-IZ.00-0034/24 PRIMAEXO Sp. z o.o.

Opracowanie i wdrożenie standardowych 

procedur izolacji egzosomów z osocza 

bogatopłytkowego (PRP) w medycynie 

regeneracyjnej

─ ─ ─ ─

58 FEWP.01.02-IZ.00-0035/24
Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o. 

o. Grupa IHAR

Unowocześnienie infrastruktury badawczej 

Hodowli Roślin Strzelce, umożliwiającej 

poszerzenie działalności firmy o innowacyjne 

usługi z zakresu doświadczalnictwa genotypów 

hodowlanych roślin rolniczych i rozwój nowych 

odmian rzepaku i pszenżyta

─ ─ ─ ─

59 FEWP.01.02-IZ.00-0036/24 Psycholog Maria Kasierska

Innowacyjny Ośrodek Terapii Uzależnień i 

Psychoterapii – nowoczesne podejście z 

wykorzystaniem badań i rozwoju w dziedzinie 

telemedycyny i terapii wspomaganych cyfrowo

─ ─ ─ ─

60 FEWP.01.02-IZ.00-0038/24

MEDICAL SYNERGIES Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wdrożenie innowacyjnego systemu nawigacji 

robotycznej w endoprotezoplastyce stawu 

kolanowego

─ ─ ─ ─

61 FEWP.01.02-IZ.00-0043/24
DANKO Hodowla Roślin Sp. z 

o.o.

Wzmocnienie procesu hodowli odpornościowej 

nowych odmian pszenicy i pszenżyta oraz 

opracowanie innowacyjnej metody skrócenia 

cyklu hodowlanego odmian soi

─ ─ ─ ─

62 FEWP.01.02-IZ.00-0046/24

PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO - USŁUGOWE 

"BUDOPOL - POZNAŃ" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac badawczo-rozwojowych w 

celu opracowania innowacyjnych technologii 

wspierających budownictwo: innowacyjnej stacji 

przygotowania odpadów budowlanych, kasku 

ochronnego oraz urządzenia do 

zautomatyzowanego skanowania przestrzeni

─ ─ ─ ─

63 FEWP.01.02-IZ.00-0050/24
MOVIMET AIR Romuald 

Moździerz

Opracowanie innowacyjnego systemu 

przemysłowej filtracji powietrza przeznaczonego 

do oczyszczania powietrza w spawalniach, 

przystosowanego do zasilania z OZE oraz z ogniw 

paliwowych zasilanych wodorem

─ ─ ─ ─

64 FEWP.01.02-IZ.00-0051/24

BEATA GŁOWACKA-GŁÓW 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 'HOLIDAYS"

Ekologiczne i cyfrowe innowacje 

w infrastrukturze i technologii - Transformacja w 

Orchowie

─ ─ ─ ─

65 FEWP.01.02-IZ.00-0057/24
GTS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Badania i opracowanie autorskich rozwiązań 

w zakresie wykorzystania białka owadziego 

w produkcji wyrobów spożywczych wraz 

z technologią ich wytwarzania

─ ─ ─ ─

66 FEWP.01.02-IZ.00-0063/24 Faurum Sp. z o. o.

Opracowanie innowacyjnej formulacji linii 

kosmetyków zawierających nanonośniki 

ksenoestrogenów

─ ─ ─ ─

67 FEWP.01.02-IZ.00-0066/24
MMBG spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

 Modułowa, skalowalna mikrobiogazowania 

kontenerowa do produkcji biogazu oraz 

pofermentu - lokalnie w miejscu ich wytworzenia

─ ─ ─ ─

68 FEWP.01.02-IZ.00-0068/24 Roltec sp. z o.o.

Opracowanie technologii do strukturyzacji 

laserowej połączeń w mikroskali 

cienkowarstwowych ogniw fotowoltaicznych 

na dużych formatach podłoży CIGS

─ ─ ─ ─

69 FEWP.01.02-IZ.00-0070/24 Małgorzata Szulc PPHU "SZULC"

Prace badawczo rozwojowe w celu opracowania 

wysokowydajnej technologii sortowania i 

pakowania świeżych owoców malin

─ ─ ─ ─

70 FEWP.01.02-IZ.00-0071/24

GRANDMETRIC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnej technologii sensora 

Gravity
─ ─ ─ ─

71 FEWP.01.02-IZ.00-0072/24

SPECJALISTYCZNE TECHNIKI 

IZOLACYJNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace badawczo-rozwojowe nad opracowaniem 

powłok o właściwościach antyelektrostatycznych
─ ─ ─ ─

72 FEWP.01.02-IZ.00-0075/27

RG MEDICAL SOLUTIONS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Innowacyjny system diagnostyki obrazowej dla 

weterynarii – rozwój i wdrożenie AI w 

teleradiologii weterynaryjnej jako rezultat prac 

badawczo - rozwojowych

─ ─ ─ ─



73 FEWP.01.02-IZ.00-0047/24 Koziołkowa Mydlarnia Sp. z o.o.

Opracowanie i wdrożenie na rynek innowacyjnej linii 

produktów kosmetycznych opartych na naturalnych 

składnikach dla osób zmagających się z atopowym 

zapaleniem skóry oraz odparzeniami skóry, w tym dla 

dzieci i niemowląt

─ ─ ─ ─

Projekt wycofany



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Data zatwierdzenia

1 FEWP.01.02-IZ.00-0003/24 ANDRZEJ SZYMAŃSKI "LARS"

Opracowanie innowacyjnego sterownika do 

zarządzania energią i wdrożenie go do grupy 

urządzeń do sterowania elementami 

inteligentnych budynków

1 462 294,53 zł 810 960,95 zł 20
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

2 FEWP.01.02-IZ.00-0045/24
Pikralida spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzmocnienie innowacyjności przedsiębiorstwa 

poprzez stworzenie laboratorium rozwoju 

nowoczesnych leków oftalmologicznych.

4 905 146,20 zł 3 146 172,59 zł 19,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

3 FEWP.01.02-IZ.00-0012/24

BAMA COMPLEX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R dotyczące opracowania linii do obróbki 

detali małoseryjnych wraz z działaniami 

uzupełniającymi w Środzie Wielkopolskiej

1 979 039,18 zł 1 078 781,04 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

4 FEWP.01.02-IZ.00-0039/24 Instalcompact sp. z o.o.

Prace badawcze, przemysłowe i eksperymentalno-

rozwojowe dotyczące uzdatniania wody i 

podnoszenia ciśnienia w instalacjach i sieciach 

wodociągowych przeciwpożarowych oraz 

wdrożenie nowych produktów

4 910 301,80 zł 3 005 119,82 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

5 FEWP.01.02-IZ.00-0048/24

BEST.NET SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Realizacja prac badawczo-rozwojowych w celu 

przełamania barier wzrostu wskaźnika konwersji 

w systemach e-commerce w oparciu o 

wykorzystanie AI i ML.

2 482 907,52 zł 1 598 678,96 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

6 FEWP.01.02-IZ.00-0052/24 ROOVEE SPÓŁKA AKCYJNA

Opracowanie innowacyjnego systemu 

identyfikacji rowerów miejskich i innych pojazdów 

lekkich z wykorzystaniem technologii Beacon i 

Bluetooth Low Energy (BLE)

702 499,00 zł 437 681,14 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

7 FEWP.01.02-IZ.00-0073/24

TELEMATICS TECHNOLOGIES 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie i zbudowanie modułu GreenFleet 

Insights systemu NaviExpert Telematics do 

wspierania flot w zakresie raportowania i redukcji 

zużycia paliwa/energii.

2 988 933,69 zł 1 689 502,52 zł 19
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

8 FEWP.01.02-IZ.00-0007/24

ITA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Innowacyjne stanowisko do ultra precyzyjnej 

kalibracji siły i momentu siły
1 174 612,16 zł 697 001,00 zł 18

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

9 FEWP.01.02-IZ.00-0011/24

SCIENCE-BRIDGE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zastosowanie technologii druku 3D w produkcji 

innowacyjnych spersonalizowanych kosmetyków 

do twarzy

1 654 636,04 zł 1 024 635,77 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

10 FEWP.01.02-IZ.00-0013/24 MPL VERBUM SPÓŁKA AKCYJNA

Przeprowadzenie badań w celu opracowania 

nowego sposobu automatycznej rejestracji 

transakcji przez uczestników programów 

lojalnościowych i promocji wykorzystującego 

własny model AI do analizy i interpretacji treści 

przesyłanych dowodów zakupu

1 261 038,15 zł 756 622,89 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

11 FEWP.01.02-IZ.00-0029/24
BGW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Produkcja biomasy SCP o wysokiej zawartości 

białka używając materiałów z recyklingu poprzez 

innowacyjne zastosowanie MCF

4 719 335,25 zł 2 569 048,02 zł 18
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

12 FEWP.01.02-IZ.00-0004/24 STER Instytut Maciej Szymański

Multi-funkcjonalne urządzenie poprawiające 

bezpieczeństwo osób niepełnosprawnych w 

transporcie publicznym

1 467 050,85 zł 822 053,88 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

13 FEWP.01.02-IZ.00-0026/24 Utal Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac B+R mających na celu 

opracowanie wysokowydajnej drukarki cyfrowej, 

oraz realizacja modułów fakultatywnych: 

infrastruktury B+R, cyfryzacji, kompetencji, 

internacjonalizacji oraz wdrożenia wyników B+R

3 640 329,75 zł 1 795 604,32 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

14 FEWP.01.02-IZ.00-0028/24

CX-80 POLSKA AGATA NADERA, 

DARIUSZ NADERA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Opracowanie innowacyjnej serii klejów do szyb w 

przemyśle motoryzacyjnym, kolejowym i 

fotowoltaicznym.

4 272 227,03 zł 2 341 951,01 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

15 FEWP.01.02-IZ.00-0065/24

INTERLAN ANDRZEJ 

KUŁAKOWSKI I SPÓŁKA - 

SPÓŁKA JAWNA

Badania nad UIAI - nowym typem interfejsu 

użytkownika do aplikacji webowej iSpeed w 

oparciu o narzędzia AI

5 618 876,99 zł 3 138 354,42 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

16 FEWP.01.02-IZ.00-0067/24

"LEVEN GROUP" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego okapu z funkcją 

mgły wodnej, zintegrowanego z modułem 

oczyszczania wody, realizującego działania w 

obiegu zamkniętym

1 578 168,74 zł 937 276,66 zł 17
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

17 FEWP.01.02-IZ.00-0053/24

MR RECEIPT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

System grywalizacji zmieniający zachowania 

konsumenckie na prozdrowotne i proekologiczne 

na podstawie analizy danych z paragonów.

4 298 991,11 zł 2 413 169,72 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

18 FEWP.01.02-IZ.00-0054/24

GARDENS-SOFTWARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie autorskiego rozwiązania Intelligent 

Data Analyzer, z zastosowaniem sztucznej 

inteligencji (AI), do predykcji i inteligentnej analizy 

danych operacyjnych w systemach ERP, 

sterowanego za pomocą mowy naturalnej.

2 283 600,93 zł 1 422 889,29 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

19 FEWP.01.02-IZ.00-0069/24

IT CNTR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego systemu 

eksperckiego opartego o sztuczną inteligencję, 

którego głównym przeznaczeniem będzie 

wsparcie planowania i rozwoju kariery zawodowej 

w branży IT (Poznań).

4 865 120,00 zł 2 669 852,00 zł 16,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

20 FEWP.01.02-IZ.00-0009/24

ENFORCE MEDICAL 

TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac rozwojowych i 

walidacyjnych nad wielowariantową protezą 

kolana: innowacyjne rozwiązania dla poprawy 

funkcjonalności i bezpieczeństwa

2 675 747,01 zł 1 559 770,20 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2025 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2933/2025

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.01.02-IZ.00-002/24  dla Działania 01.02 „Wsparcie działalności B+R

przedsiębiorstw i konsorcjów przedsiębiorstw z organizacjami badawczymi, w tym w zakresie infrastruktury B+R” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna



21 FEWP.01.02-IZ.00-0015/24

Solaris Bus & Coach spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

HydroFleet 12M – opracowanie innowacyjnej 

rodziny miejskich autobusów wodorowych o 

długości 12 metrów

9 405 364,43 zł 4 439 879,82 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

22 FEWP.01.02-IZ.00-0030/24

"KIEL POLSKA" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie nowego, innowacyjnego siedzenia 

pasażerskiego dla segmentu transportu 

zbiorowego wraz z ekologiczną technologią jego 

produkcji

4 990 819,92 zł 2 275 549,40 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

23 FEWP.01.02-IZ.00-0055/24

Alfavox Software Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Opracowanie i wdrożenie przez Alfavox Software 

innowacji produktowej – platformy low-code/no-

code z interfejsem głosowym, pn. „Intuicyjny 

HoReCa Asystent AI”, do tworzenia narzędzi 

zarządzania dla firm z branży HoReCa.

4 453 035,00 zł 2 606 841,00 zł 16
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

24 FEWP.01.02-IZ.00-0056/24

"AP-GAZ" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój technologii wymienników ciepła dla 

palników wykorzystywanych w metalurgii i 

odlewnictwie

1 574 537,49 zł 909 072,49 zł 16

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

25 FEWP.01.02-IZ.00-0059/24

"TECHNIKA SPAWALNICZA" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zbadanie możliwości spajania złączy doczołowych 

ze stopów aluminium wykonanych metodą druku 

3D wraz z opracowaniem technologii

3 600 075,79 zł 1 979 315,21 zł 15,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

26 FEWP.01.02-IZ.00-0060/24

STAFFLY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie automatycznego systemu wsparcia 

rekrutacji w segmencie white-collar i grey-collar, 

opartego na sztucznej inteligencji.

3 665 909,11 zł 2 326 897,86 zł 15,5
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

27 FEWP.01.02-IZ.00-0061/24

 Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii Nowotworów im. 

Aliny Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna

Opracowanie w toku prac badawczo-rozwojowych 

systemu integracji i analizy danych medycznych.
5 632 368,10 zł 3 024 071,15 zł 15,5

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

28 FEWP.01.02-IZ.00-0074/24 CdeX Prosta Spółka Akcyjna

Opracowanie Inteligentnego Asystenta (IA) CDeX 

eskalującego efektywność procesów szkolenia i 

trenowania specjalistów w zakresie 

cyberbezpieczeństwa z wykorzystaniem metod i 

technik sztucznej inteligencji oraz zaawansowanej 

analizy danych

10 551 702,88 zł 6 851 878,98 zł 15
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

29 FEWP.01.02-IZ.00-0008/24

ARCON AROMATY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R nad opracowaniem aromatów 

spożywczych w mikrokapsułkach oraz metody ich 

wytwarzania przez Arcon Aromaty sp. z o.o.

4 060 995,65 zł 2 344 517,10 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

30 FEWP.01.02-IZ.00-0042/24

SNOWDOG SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie zaawansowanej technologii 

nawigacji wewnętrznej: automatyzacja i 

personalizacja tras z wykorzystaniem sztucznej 

inteligencji (AI)

2 866 524,65 zł 1 651 245,28 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

31 FEWP.01.02-IZ.00-0044/24
IDMK spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

RENTAL-ownia innowacyjne podejście do 

wynajmu sprzętu
6 188 053,96 zł 3 580 377,11 zł 14

uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

32 FEWP.01.02-IZ.00-0049/24
EYVI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace B+R w zakresie wytworzenia prototypu 

‘WelesEye’ - instalacji do pogłębionej analityki 

zachowań użytkowników na stoiskach targowych.

3 083 024,18 zł 1 797 318,94 zł 14
uchwała numer 2551/2025

z 10 października 2025 roku

33 FEWP.01.02-IZ.00-0041/24
Terlan Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Opracowanie technologii bezwykopowej 

renowacji rur kanalizacyjnych o średnicy powyżej 

DN 1500.

─ ─ ─ ─

34 FEWP.01.02-IZ.00-0037/24

ELMO COMPANY spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Prace B+R nad technologią automatycznego 

trenowania grafowych modeli ekstrakcji danych i 

multimodalnego kontrolowania generowania 

tekstu oraz wdrożenie ich wyników w postaci 

usługi elektronicznej

─ ─ ─

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

35 FEWP.01.02-IZ.00-0064/24

NTW WIND SYSTEMS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompleksowy system zwiększający produkcję

i autokonsumpcję produkowanej energii przy 

wykorzystaniu autorskich rozwiązań OZE

─ ─ ─

uchwała numer 2933/2025

z 18 grudnia 2025 roku - 

aktualizacja po procedurze 

odwoławczej

36 FEWP.01.02-IZ.00-0019/24 RCPonline Sp. z o.o. Inteligentny Menedżer ─ ─ ─ ─

37 FEWP.01.02-IZ.00-0025/24 Fair Packaging sp. z o.o. sp.k.

Opracowanie innowacyjnych podkładów pod 

panele podłogowe z dodatkiem recyklatów 

pokonsumpcyjnych wraz z technologią ich 

wytwarzania

─ ─ ─ ─

38 FEWP.01.02-IZ.00-0032/24

ALBA THYMENT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Hodowla komórek roślinnych dla pozyskiwania 

nowego surowca – badania B+R 

w Wielkopolsce

─ ─ ─ ─

39 FEWP.01.02-IZ.00-0040/24

EJMEDICAL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnej usługi rehabilitacji 

robotycznej z wykorzystaniem VR oraz treningu 

funkcji poznawczych.

─ ─ ─ ─

40 FEWP.01.02-IZ.00-0058/24
SOFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego urządzenia do 

treningu EMS zintegrowanego z pulsometrem 

opartego o dedykowane modele treningowe 

bazujące na pomiarze tętna

─ ─ ─ ─

41 FEWP.01.02-IZ.00-0062/24
Eco-Invest Krzysztof Mazij 

spółka komandytowa

Szklarnie Zeroemisyjne. Koncepcja i prototyp 

ściany i dachu szklarni.
─ ─ ─ ─

42 FEWP.01.02-IZ.00-0005/24 Lunae Sp. z o.o.

Budowa linii produkcyjnej układów sterujących w 

oparciu o niskoemisyjną infrastrukturę 

normobaryczną

─ ─ ─ ─

43 FEWP.01.02-IZ.00-0006/24 APPCOTT Sp. z o.o.

Stworzenie prototypu inteligentnego wózka AGV z 

systemem zarządzania flotą przez Appcott Sp. z 

o.o

─ ─ ─ ─

44 FEWP.01.02-IZ.00-0010/24
Unimetal Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Złotowie

FasTest – zautomatyzowany system do 

diagnostyki pojazdów samochodowych w 

konfiguracjach mobilnych i stacjonarnych

─ ─ ─ ─

45 FEWP.01.02-IZ.00-0014/24
GILC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnego łóżka 

rehabilitacyjnego
─ ─ ─ ─

46 FEWP.01.02-IZ.00-0016/24 PlugBox Europe Sp. z o.o.

Budowa oraz wdrożenie systemu do zarządzania 

infrastrukturą ładowania samochodów 

elektrycznych

─ ─ ─ ─

47 FEWP.01.02-IZ.00-0017/24

CENTRUM SZKOLENIA 

ZAWODOWEGO ELKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zeroemisyjne Centrum Szkolenia Kierowców w 

Koszutach, woj. Wielkopolskie
─ ─ ─ ─

Projekty, które nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających i nie uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów – projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekty, które uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów, ale nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających – projekty ocenione negatywnie merytorycznie



48 FEWP.01.02-IZ.00-0018/24
BMM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Automatyczna, modułowa linia do montażu 

dwukompozytowych pierścieni do kształtek z 

tworzyw sztucznych, kontroli jakości, znakowania 

laserowego i pakowania w jednym ciągu 

technologicznym

─ ─ ─ ─

49 FEWP.01.02-IZ.00-0020/24
MAHLE Behr Ostrów 

Wielkopolski Sp. z o.o.

Opracowanie nowego procesu do kontroli finalnej 

wymienników ciepła poprzez zastosowanie 

innowacyjnej technologii skanowania 2d opartej 

na sztucznej inteligencji

─ ─ ─ ─

50 FEWP.01.02-IZ.00-0021/24

NEWS MONITOR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie zautomatyzowanego narzędzia do 

analizy sentymentu i oceny cech osób publicznych 

w mediach

─ ─ ─ ─

51 FEWP.01.02-IZ.00-0022/24 my3Daudio sp. z o.o.

InclusivityForge - Zaawansowane pluginy dla gier 

zwiększające dostępność dla osób niedowidzących 

lub niewidzących

─ ─ ─ ─

52 FEWP.01.02-IZ.00-0023/24 PHU Jakub Orwat
Palet360 – Zintegrowany System Gospodarki 

Obiegu Palet
─ ─ ─ ─

53 FEWP.01.02-IZ.00-0024/24 sche-24 prosta spółka akcyjna

Bezpieczny Dom – Poszerzenie świadomości 

mieszkańców o konieczności wykonywania 

przeglądów budynków jednorodzinnych wraz ze 

stworzeniem aplikacji ułatwiającej ten proces

─ ─ ─ ─

54 FEWP.01.02-IZ.00-0027/24

CEDC INTERNATIONAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

„Opracowanie metody wspomagającej 

zapewnienie ciągłości procesów produkcyjnych 

poprzez przeciwdziałanie ryzykom produkcyjnym 

opartej na sztucznej inteligencji”

─ ─ ─ ─

55 FEWP.01.02-IZ.00-0031/24
H. Cegielski - Fabryka Pojazdów 

Szynowych Sp. z o.o.

Demonstrator zeroemisyjnej, bimodalnej 

lokomotywy wodorowo-elektrycznej do pracy 

manewrowo-liniowej

─ ─ ─ ─

56 FEWP.01.02-IZ.00-0033/24

SALLY AI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac B+R celem opracowania 

demonstratora innowacyjnego systemu 

informatycznego do automatyzacji procesów 

pozyskiwania klientów oraz komunikacji z 

klientem - Sally

─ ─ ─ ─

57 FEWP.01.02-IZ.00-0034/24 PRIMAEXO Sp. z o.o.

Opracowanie i wdrożenie standardowych 

procedur izolacji egzosomów z osocza 

bogatopłytkowego (PRP) w medycynie 

regeneracyjnej

─ ─ ─ ─

58 FEWP.01.02-IZ.00-0035/24
Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o. 

o. Grupa IHAR

Unowocześnienie infrastruktury badawczej 

Hodowli Roślin Strzelce, umożliwiającej 

poszerzenie działalności firmy o innowacyjne 

usługi z zakresu doświadczalnictwa genotypów 

hodowlanych roślin rolniczych i rozwój nowych 

odmian rzepaku i pszenżyta

─ ─ ─ ─

59 FEWP.01.02-IZ.00-0036/24 Psycholog Maria Kasierska

Innowacyjny Ośrodek Terapii Uzależnień i 

Psychoterapii – nowoczesne podejście z 

wykorzystaniem badań i rozwoju w dziedzinie 

telemedycyny i terapii wspomaganych cyfrowo

─ ─ ─ ─

60 FEWP.01.02-IZ.00-0038/24

MEDICAL SYNERGIES Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wdrożenie innowacyjnego systemu nawigacji 

robotycznej w endoprotezoplastyce stawu 

kolanowego

─ ─ ─ ─

61 FEWP.01.02-IZ.00-0043/24
DANKO Hodowla Roślin Sp. z 

o.o.

Wzmocnienie procesu hodowli odpornościowej 

nowych odmian pszenicy i pszenżyta oraz 

opracowanie innowacyjnej metody skrócenia 

cyklu hodowlanego odmian soi

─ ─ ─ ─

62 FEWP.01.02-IZ.00-0046/24

PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO - USŁUGOWE 

"BUDOPOL - POZNAŃ" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie prac badawczo-rozwojowych w 

celu opracowania innowacyjnych technologii 

wspierających budownictwo: innowacyjnej stacji 

przygotowania odpadów budowlanych, kasku 

ochronnego oraz urządzenia do 

zautomatyzowanego skanowania przestrzeni

─ ─ ─ ─

63 FEWP.01.02-IZ.00-0050/24
MOVIMET AIR Romuald 

Moździerz

Opracowanie innowacyjnego systemu 

przemysłowej filtracji powietrza przeznaczonego 

do oczyszczania powietrza w spawalniach, 

przystosowanego do zasilania z OZE oraz z ogniw 

paliwowych zasilanych wodorem

─ ─ ─ ─

64 FEWP.01.02-IZ.00-0051/24

BEATA GŁOWACKA-GŁÓW 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 'HOLIDAYS"

Ekologiczne i cyfrowe innowacje 

w infrastrukturze i technologii - Transformacja w 

Orchowie

─ ─ ─ ─

65 FEWP.01.02-IZ.00-0057/24
GTS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Badania i opracowanie autorskich rozwiązań 

w zakresie wykorzystania białka owadziego 

w produkcji wyrobów spożywczych wraz 

z technologią ich wytwarzania

─ ─ ─ ─

66 FEWP.01.02-IZ.00-0063/24 Faurum Sp. z o. o.

Opracowanie innowacyjnej formulacji linii 

kosmetyków zawierających nanonośniki 

ksenoestrogenów

─ ─ ─ ─

67 FEWP.01.02-IZ.00-0066/24
MMBG spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

 Modułowa, skalowalna mikrobiogazowania 

kontenerowa do produkcji biogazu oraz 

pofermentu - lokalnie w miejscu ich wytworzenia

─ ─ ─ ─

68 FEWP.01.02-IZ.00-0068/24 Roltec sp. z o.o.

Opracowanie technologii do strukturyzacji 

laserowej połączeń w mikroskali 

cienkowarstwowych ogniw fotowoltaicznych 

na dużych formatach podłoży CIGS

─ ─ ─ ─

69 FEWP.01.02-IZ.00-0070/24 Małgorzata Szulc PPHU "SZULC"

Prace badawczo rozwojowe w celu opracowania 

wysokowydajnej technologii sortowania i 

pakowania świeżych owoców malin

─ ─ ─ ─

70 FEWP.01.02-IZ.00-0071/24

GRANDMETRIC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie innowacyjnej technologii sensora 

Gravity
─ ─ ─ ─

71 FEWP.01.02-IZ.00-0072/24

SPECJALISTYCZNE TECHNIKI 

IZOLACYJNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace badawczo-rozwojowe nad opracowaniem 

powłok o właściwościach antyelektrostatycznych
─ ─ ─ ─

72 FEWP.01.02-IZ.00-0075/27

RG MEDICAL SOLUTIONS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Innowacyjny system diagnostyki obrazowej dla 

weterynarii – rozwój i wdrożenie AI w 

teleradiologii weterynaryjnej jako rezultat prac 

badawczo - rozwojowych

─ ─ ─ ─



73 FEWP.01.02-IZ.00-0047/24 Koziołkowa Mydlarnia Sp. z o.o.

Opracowanie i wdrożenie na rynek innowacyjnej linii 

produktów kosmetycznych opartych na naturalnych 

składnikach dla osób zmagających się z atopowym 

zapaleniem skóry oraz odparzeniami skóry, w tym dla 

dzieci i niemowląt

─ ─ ─ ─

Projekt wycofany


